
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД  ПРИЛЕП известува за следната измена на Финансискиот календар за 

2016 година ꞉ Редовно годишно собрание на акционери  наместо на 24.06.2016 ќе се одржи на 

30.06.2016 година. Повикот за Собрание ќе биде објавен согласно законската регулатива. 


